
Zarządzenie  Nr VI/142/2012
Wójta Gminy

z dnia 4 października  2012r. 

w sprawie: ustalenia stawki bazowej czynszu

           Na podstawie   art. 30 ust.2 pkt 3 i art. 31  Ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 z pź.zm. ), oraz § 5
ust.1  Uchwały Nr XII/71/2003 Rady Gminy Tarnów z dnia 11 września  2003r.  w
sprawie  zasad  polityki  czynszowej  w lokalach  i  budynkach wchodzących  w skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Tarnów (  Dz.  Urzęd.  Woj.  Małop.  Nr  376 z  dnia
29.10.2003r. ),   zarządzam  co następuje:

§ 1

Ustalam  stawkę  bazową  czynszu   za   1  m2  powierzchni  użytkowej  lokali
mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Gminy Tarnów w wysokości 2,10  zł.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr V/1/2010 Wójta Gminy Tarnów z dnia 11 stycznia 2010. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 lutego 2013r.


